（様式第１号）
牛久市観光協会会員加入申込書
令　和　　年　　月　　日

牛久市観光協会

会長　沼田　和利　様

　牛久市観光協会会則第５条に基づいて、牛久市観光協会の会員として下記のとおり会費を添えて加入の申込みをいたします。
	住所又は事業
所所在地

	企業・団体
の名称又は
事業所名称
	(ふりがな)

	氏名又は
代表者名
	(ふりがな)

	㊞

	加入種別
(該当を○で囲んで下さい)
	団　体　　　　事業所・商店　　　　個　人

	申込み口数
	団体・事業所・商店
	１口5,000円×　　口＝　　　　　　円

	個　　人
	１口2,000円×　　口＝　　　　　　円

	電話番号
	（　　　　　　）

	ＦＡＸ番号
	（　　　　　　）

	メール
アドレス

	ホームページ
アドレス